STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
İşaretleme düğmesi sarı
Açıklama
İşaretleyici düğmesi sarı
Malzeme PP
Ağırlık: 0,12 kg
4 vida deliği
Sabitleme malzemesi olmadan
Otoparkların veya park yerlerinin kolayca sınırlandırılması için.
Ürün numarası:
TEM-14004-MG
Uzunluk:
140 mm
Genişlik:
120 mm
Yükseklik:
25 mm
0.12 kg
Ağırlık:
Üzerinde  29.12.2023
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
Yedek
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Aksesuarlar/Uzantılar
Vida ve dübel
14006MG ve 14007MA için
Plastik dübel ø 8/14 mm
100 mm uzunluğunda vida
Vidalı çivi
14006 ve 14007 hariç tüm işaretleme çivileri için
Ürün numarası: TEM-13160-SC
Ürün numarası: TEM-13161-SN